[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии

11.10.2013г.                                                                                             №4
О состоянии преступности и правонарушений, о
мерах по улучшению общественной безопасности

в муниципальном образовании рабочий посёлок Колывань

Заслушав и обсудив информацию участковых уполномоченных полиции Новосельцевой Ю.Л. и Михальченко С.А. о состоянии преступности и правонарушений, о мерах по улучшению общественной безопасности в муниципальном образовании рабочий посёлок Колывань, Совет депутатов рабочего посёлка Колывань

РЕШИЛ:

    1. Информацию о состоянии преступности и правонарушений, о мерах по улучшению общественной безопасности в муниципальном образовании рабочий посёлок Колывань принять к сведению.

    2. Рекомендовать участковым уполномоченным, инспекторам ПДН проводить профилактическую работу с населением и с трудными подростками склонными к правонарушениям.

    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов рабочего посёлка Колывань  по социальной политике, ЖКХ и дорожному хозяйству (Астапенко Т.Н.)

Глава

рабочего посёлка Колывань                                                         В.Н. Тайлаков

Председатель

Совета депутатов

рабочего посёлка Колывань

      Н.З. Лелоюр

[image: image1]